
Radostín – Budišov

19.05.2013

Výsledkový servis z nedělního mistrovského zápasu: 

Radostín – Budišov 3:0 (0:0)

Góly: Daniel Homola, Jan Poul, Filip Ochrana

Sestava: 

Dominik Novotný - Petr Barták, Klára Prombergerová (c), Petr Smyčka - Jan Poul, Filip Ochrana, Jan
Titauer - Daniel Homola.
Střídali: Tomáš Křehlík, Michal Srnský, Petr Fiala a Lukáš Brychta.
Posledních 10 minut celého zápasu odchytal Daniel Homola, který zaskočil za otřeseného Dominika
po jeho vynikajícím zákroku, kterým náš gólman zlikvidoval obrovskou šanci soupeře za cenu
naražených zubů.

Průběh utkání:

"Před utkáním jsem Kláře a klukům sdělil, že dnes se ukončí série proher. Hlavně jsem chtěl, aby se
každý pohyboval a vymáčkl ze sebe maximum. V prvním poločase jsme hráli proti větru a tak s námi
soupeř držel krok a nakonec jsme byli rádi za bezbrankový stav. Do druhého poločasu jsme vlítli s
větrem v zádech a brzy jsme vsítili dva góly, které jsme vtěsnali do rozmezí jedné minuty. Mohl jsem
konečně více prostřídat. Nadějný výsledek jsme potom drželi i nadále hlavně dobrou poziční hrou.
Nakonec jsme přidali ještě třetí gól a našeho protivníka definitivně zlomili."
 

 
Trenér Jiří Smyčka

 


